Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 017/2023

Processo Licitatório n° 046/2023
Pregão Eletrônico RP n° 031/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO, COM
FORNECIMENTO DOS RESPECTIVOS EXTINTORES DE INCÊNDIO, PLACAS E
FAIXAS INDICATIVAS QUE ATENDAM ÀS NORMAS DAS ENTIDADES
REGULAMENTADORAS, PARA OS EVENTOS TEMPORÁRIOS DO MUNICÍPIO DE
LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 017/2023 para alteração de endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 23/02/2024.

ONDE SE LÊ:

...” DROMOS CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº.
37.042.150/0001-78, sediada na Rua Tunisia, nº 365, Canaã, Belo Horizonte/MG –
CEP: 31.749-035, neste ato representada por Walmor Barros de Camargos, CPF nº.
777.250.266-49 e CI nº MG-3.998.388 SSP MG e/ou Ítalo Pinto Di Mambro, CPF nº.
672.869.846-91 e CI nº. 68418/D e/ou Gilson Dias da Silva, CPF nº. 509.552.256-04 e
CI nº. M-2.858.344 SSP MG”...

LEIA-SE:

...” DROMOS CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ
37.042.150/0001-78, com sede situada na Avenida do Contorno, nº. 2905 sala 406 bairro
Santa Efigênia CEP 30110-915, Belo Horizonte - MG, neste ato representada por Walmor
Barros de Camargos, CPF nº. 777.250.266-49 e CI nº MG-3.998.388 SSP MG e/ou
Ítalo Pinto Di Mambro, CPF nº. 672.869.846-91 e CI nº. 68418 .”...

Lagoa Santa, 2024

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA

D4Sign 2cc9f831-a4cb-4271-b98c-ff92357cf80b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de April de 2024, 08:39:17

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 017-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2cc9f831-a4cb-4271-b98c-ff92357cf80b

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 Apr 2024, 17:08:15
Documento 2cc9f831-a4cb-4271-b98c-ff92357cf80b criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-02T17:08:15-03:00

02 Apr 2024, 17:09:38
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-02T17:09:38-03:00

02 Apr 2024, 18:57:09
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 24950) - Geolocalização: -19.6149248 -43.8992896 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-04-02T18:57:09-03:00

04 Apr 2024, 08:39:01
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 37792) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-04-04T08:39:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):93a5391fdbe839dcc60ef40946783f2fb8cf087b398b638452aa959a60b2c0ba
(SHA512):d8f3f3f5a0d18a5c356cd566352f596f99fabd5f4306fba80bff3f9c7567a3fef823c3defddd1cbd63367babd6f7e68b927f3c3ba07c5b6ef07aea414d5835d7

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6149248 -43.8992896

		2024-04-04T08:39:28-0300